



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10

tel. centrala (0 52) 39 56 500

tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 21 marca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-2/6/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kardiowerterów.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Pytanie do projektu umowy – paragraf 1 pkt 7:

Czy dla pakietów, w których w parametrach granicznych nie występuje wymóg dostarczenia wraz z programatorem 3 kompletów kabli do analizatora, Zamawiający odstąpi od obecnego zapisu punktu 7 paragrafu 1 projektu umowy w celu wyeliminowania powstałej sprzeczności w wymaganiach modyfikując zapis punktu 7 paragrafu 1 projektu umowy do formy:

„W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia programatora do obsługi oferowanych defibrylatorów zgodnie z załącznikiem nr 3 (opis warunków technicznych) złożonym przez Wykonawcę w trakcie postępowania określonego w ust. 1 Opis warunków technicznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w obecnym zapisie § 1 ust. 7 nie zaistniała sprzeczność. Zapis wspomnianego powyżej paragrafu w projekcie umowy obejmuje całość przedmiotu zamówienia. Powołanie załącznika nr 3 (opis warunków technicznych) jest niezbędny, gdyż Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych. Tak, więc na tym etapie postępowania nie jest w stanie stwierdzić, który z Wykonawców przystąpi do poszczególnych zadań. § 1 ust. 7 projektu umowy doprecyzowuje, iż załącznik nr 3 SIWZ (Wykonawca zgodnie z SIWZ wypełni go składając ofertę na wybrane przez siebie zadania) będzie stanowił wyznacznik czy też Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia programatora do obsługi oferowanych defibrylatorów z możliwością pomiarów śródoperacyjnych oraz 3 kompletów kabli do analizatora – jeśli taki był zapis załącznika nr 3. Tak, więc Zamawiający nie będzie wymagał zaoferowania kabli, jeśli Wykonawca przystąpi do pozycji, która w załączniku nr 3 ich nie wymaga.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl
A.T.R.



**Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach**

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl

Chojnice, dnia 20 marca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/6/12

**Podmioty biorące udział
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kardiowerterów.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

W § 1 ust. 7 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie w taki sposób, że zamiast słów „W ramach” zostaną wpisane słowa: „W wykonaniu przedmiotu”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie nr 2:

W § 2 ust. 3 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie szczegółowych danych (imię, nazwisko, stanowisko, kontakt) osób odpowiedzialnych za realizację umowy?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje § 2 ust. 3 nadając mu brzmienie:

Zamówienia będą składane w następujący sposób:

- Poczta elektroniczną lub,
- Faksem lub,
- Telefonicznie.

Osoby odpowiedzialne za realizację umowy:

- a) ze strony Zamawiającego: dr Monika Lica Gorzyska (52 39 56 638)
- b) ze strony Wykonawcy:.....

Pytanie nr 3:

W § 3 ust. 5 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 3 dni „robocze” od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 4:

W § 4 ust. 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie nr 5:

W § 5 ust. 1 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie poprzez wskazanie, że chodzi o „każdy dzień roboczy zwłoki”?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6:

W § 5 Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie polegające na tym, że dodany zostanie nowy ust. 5 o treści: "5. Łączna kwota kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie może przekroczyć 15 % kwoty wskazanej w § 1 ust. 4 niniejszej Umowy."?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie nr 7:

W § 6 ust. 1 d Umowy - czy możliwe jest doprecyzowanie, że chodzi o 7 dni „roboczych” od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
d/s ekonomicznych Główny Księgowy
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach

Marie Nisiorowska

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublik@szpital.chojnice.pl

A.T.R.